
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N. 01/2020 – COPEX/IFPR CAMPUS LONDRINA

CONCURSO PARA SELEÇÃO DA IDENTIDADE VISUAL DA IX SEMANA DE INTEGRAÇÃO E MOSTRA
DE TRABALHOS DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURAL DO IFPR- LONDRINA- ASTORGA-

ARAPONGAS: “EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E CULTURA EM REDES E MÍDIAS VIRTUAIS”

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora da IX Semana de Integração e Mostra de Trabalhos de Ensino, Pesquisa,
Extensão e Cultural do IFPR - Londrina, Astorga e Arapongas, torna público a Homologação referente
ao  concurso  para  seleção  de  iden dade  visual  do  evento,  por  meio  do  EDITAL  N.  01/2020  –
COPEX/IFPR CAMPUS LONDRINA.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ESTUDANTE SITUAÇÃO

César Alves Nardello Inscrição deferida
Felipe Luiz Borges de Lima Inscrição deferida
Maria Eduarda Pereira Barbosa Inscrição deferida

2. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve projetos indeferidos.

Londrina, 01 de outubro de 2020.

Flávio Navarro Fernandes

Presidente da Comissão Organizadora da

IX Semana de Integração - IFPR - Londrina, Astorga e Arapongas

Documento assinado eletronicamente por FLAVIO NAVARRO FERNANDES, Chefe de Seção, em
01/10/2020, às 15:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/IFPR - 0909900 - Termo de homologação https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 01/10/2020 15:59



A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0909900 e o código CRC 3CA2B1E3.

Referência: Processo nº 23411.011261/2020-71 SEI nº 0909900

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/COPEX/LONDRINA/DIEPEX/LONDRINA/DG/IFPR
/LONDRINA-COPEX/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

SEI/IFPR - 0909900 - Termo de homologação https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 01/10/2020 15:59


